
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2023 - 2024

Moyenne: 0,415 à 0,509

Classement finale championnat régional DP si > 0,624

Pts à jouer:    224ème 3 Bandes P.F.

M/G

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

1,019

1,292

1,205

Crespin

Jean Pierre

6023

R.B.C.Flémallois

Bertrand M

Dohogne A

Feyereisen J-CL

52

41

44

0,423

0,536

2

6

2

2

22

22

1,159

5

6LLL 01 6 66 0,481

0,5002 22

2 22 0,400

0,766

R.B.C.Disonais

Jean-Claude Bertrand M 2 22 0,448 2 1,080

 Crespin J-P 0 14 0,318 3

0,639

3 0,964

0,942

Dohogne Feyereisen J-CL 0 6 0,109 2 0,26355

LLL 49 4 58 0,391 3

41

Feyereisen Dohogne A

André Crespin J-P 0 11 0,268 2 0,646

 Bertrand M 2 22 0,431 2 1,039

0,786

Marc Feyereisen J-CL 0 17 0,346 4 0,834

17 0,326

R.B.C.Momallois

LLH 17 2 39 0,265

2

2

 Dohogne A 0 21 0,411 3

Bertrand Crespin J-P 0

0,990

B.C.St-Séverin

152 0,870

Direction sportive: 16-03-24B.C.Saint-Séverin

584

0,373

Meilleur match:

Total reprises:

LLH 24 0 55 0,361 4

51

147

52

Meilleur série:

Total Points:

137

55

49

44

148

0,536

6

218 Moyenne générale de l'épreuve:

49

51

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional
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